מועצה אזורית עמק הירדן מבקר וממונה תלונות הציבור

י"ט טבת תשע"ו
31 דצמבר 2015

לכבוד

מועצה אזורית עמק הירדן – ראש המועצה

הנדון – דו"ח ביקורת בנושא קבלת החלטות במליאה בשנת 2015

1. גם השנה נתקיימה ביקורת על תהליכי קבלת החלטות במליאת המועצה ובפורומים המקבילים/כפופים. זאת, בהתאם לתוכנית העבודה, ולנהוג בעבר במועצה.